
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Provvedimenti di modifica alla circolazione 

Regionale 11288 Genova Brignole 0:35 Savona 1:50 Sostituito con bus

Regionale 21133 Novi Ligure 4:10 Genova Brignole 5:38 Sostituito con bus

Regionale 11219 Savona 4:40 Genova Brignole 5:46 Sostituito con bus

Regionale 6051 Acqui Terme 5:20 Genova Brignole 6:51 Sostituito con bus

Regionale 21135 Novi Ligure 5:31 Genova Brignole 6:58 Cancellato

Regionale Veloce 1723/1724 Milano Porta Garibaldi 6:43 Ventimiglia 11:20 Cancellato

Regionale Veloce 11226 Sestri Levante 7:05 Savona 9:16 Cancellato nei giorni festivi

Regionale 1786/1787/1788 Bergamo 7:07 Ventimiglia 11:45 Cancellato

Regionale Veloce 2181 Milano Centrale 7:25 Genova Brignole 9:17 Cancellato da Milano Centrale a Genova Brignole 

Regionale Veloce 1731 Lecco 7:36 Sestri Levante 11:28 Cancellato

Regionale Veloce 11365 Parma 7:50 Genova Brignole 11:15
Cancellato da Parma a Pontremoli, sostituito con 

bus

Regionale 21176 La Spezia Centrale 7:55 Levanto 8:25 Cancellato

Regionale Veloce 1727/1728 Gallarate 8:04 Albenga 12:25 Cancellato

Regionale 21026 Recco 8:20 Genova Voltri 9:37 Cancellato da Genova Brignole

Regionale 21178 La Spezia Centrale 8:25 Levanto 8:55 Cancellato

Regionale 21027 Genova Voltri 8:26 Genova Nervi 9:23 Cancellato da Genova Brignole

Regionale 2175 Milano Centrale 8:30 Genova Piazza Principe 10:25 Cancellato

Regionale 21179 Levanto 8:35 La Spezia Centrale 9:05 Cancellato

Regionale 21180 La Spezia Centrale 8:55 Levanto 9:25 Cancellato

Regionale 21181 Levanto 9:05 La Spezia Centrale 9:35 Cancellato

Regionale 21182 La Spezia Centrale 9:25 Levanto 9:55 Cancellato

Regionale 21183 Levanto 9:35 La Spezia Centrale 10:10 Cancellato

Regionale 21030 Genova Nervi 9:37 Genova Voltri 10:34 Cancellato

Regionale 11239 Savona 9:40 Sestri Levante 12:13 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21108 Genova Brignole 9:45 Busalla 10:35 Cancellato

Regionale 21184 La Spezia Centrale 9:55 Levanto 10:25 Cancellato

Regionale 21033 Genova Voltri 9:56 Genova Nervi 10:53 Cancellato

Regionale 21185 Levanto 10:05 La Spezia Centrale 10:49 Cancellato

Regionale 21188 La Spezia Centrale 10:25 Levanto 10:55 Cancellato

Regionale 21187 Levanto 10:35 La Spezia Centrale 11:17 Cancellato

Regionale 11243 Savona 10:38 Sestri Levante 13:13 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21110 Genova Brignole 10:41 Busalla 11:32 Cancellato

Regionale 21113 Busalla 10:45 Genova Brignole 11:33 Cancellato

Regionale 21190 La Spezia Centrale 10:46 Levanto 11:25 Cancellato

Regionale 11244 Sestri Levante 10:47 Savona 13:20 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21037 Genova Voltri 10:56 Genova Nervi 11:53 Cancellato

Regionale 21189 Levanto 11:05 La Spezia Centrale 11:35 Cancellato



Regionale 21038 Genova Nervi 11:07 Genova Voltri 12:04 Cancellato

Regionale 21192 La Spezia Centrale 11:14 Levanto 11:55 Cancellato

Regionale 21039 Genova Voltri 11:26 Genova Nervi 12:23 Cancellato da Genova Brignole

Regionale 21191 Levanto 11:35 La Spezia Centrale 12:05 Cancellato

Regionale 11247 Savona 11:40 Sestri Levante 14:13 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21115 Busalla 11:45 Genova Brignole 12:33 Cancellato

Regionale 21194 La Spezia Centrale 11:48 Levanto 12:25 Cancellato

Regionale 21193 Levanto 12:05 La Spezia Centrale 12:35 Cancellato

Regionale 21042 Genova Nervi 12:07 Genova Voltri 13:04 Cancellato

Regionale 21196 La Spezia Centrale 12:25 Levanto 12:55 Cancellato

Regionale 21043 Genova Voltri 12:26 Genova Nervi 13:23 Cancellato

Regionale 21195 Levanto 12:35 La Spezia Centrale 13:05 Cancellato

Regionale 21044 Genova Nervi 12:37 Genova Voltri 13:34 Cancellato

Regionale 21114 Genova Brignole 12:45 Busalla 13:35 Cancellato

Regionale 11252 Sestri Levante 12:47 Savona 15:20 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21198 La Spezia Centrale 12:55 Levanto 13:25 Cancellato

Regionale 21197 Levanto 13:05 La Spezia Centrale 13:35 Cancellato

Regionale 21200 La Spezia Centrale 13:25 Levanto 13:55 Cancellato

Regionale 21047 Genova Voltri 13:26 Genova Nervi 14:23 Cancellato

Regionale 21199 Levanto 13:35 La Spezia Centrale 14:05 Cancellato

Regionale 21048 Genova Nervi 13:37 Genova Voltri 14:34 Cancellato

Regionale 11255 Savona 13:40 Sestri Levante 16:13 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale Veloce 2186 Genova Brignole 13:44 Milano Centrale 15:35 Cancellato

Regionale 21119 Busalla 13:45 Genova Brignole 14:33 Cancellato

Regionale 11256 Sestri Levante 13:47 Savona 16:20 Cancellato il sabato

Regionale 21202 La Spezia Centrale 13:55 Levanto 14:25 Cancellato

Regionale 21049 Genova Voltri 13:56 Genova Nervi 14:53 Cancellato

Regionale 21201 Levanto 14:05 La Spezia Migliarina 14:42 Cancellato

Regionale 21204 La Spezia Centrale 14:25 Levanto 14:55 Cancellato

Regionale 21203 Levanto 14:35 Sarzana 15:20 Cancellato

Regionale 21052 Genova Nervi 14:37 Genova Voltri 15:34 Cancellato

Regionale 2189/2190 Savona 14:38 Milano Centrale 17:35
Cancellato da Genova Piazza Principe a Milano 

Centrale

Regionale 21118 Genova Brignole 14:45 Busalla 15:35 Cancellato

Regionale 11260 Sestri Levante 14:47 Savona 16:29 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21206 La Spezia Centrale 14:55 Levanto 15:25 Cancellato

Regionale 21053 Genova Voltri 14:56 Genova Nervi 15:53 Cancellato

Regionale 21205 Levanto 15:05 La Spezia Centrale 15:35 Cancellato

Regionale 21054 Genova Nervi 15:07 Genova Voltri 16:04 Cancellato

Regionale 21208 La Spezia Migliarina 15:17 Levanto 15:55 Cancellato

Regionale 21207 Levanto 15:35 La Spezia Centrale 16:05 Cancellato



Regionale 21210 Sarzana 15:37 Levanto 16:25 Cancellato

Regionale 11263 Savona 15:40 Sestri Levante 18:13 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21123 Busalla 15:45 Genova Piazza Principe 16:27 Cancellato

Regionale 11264 Sestri Levante 15:50 Savona 18:20 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21057 Genova Voltri 15:56 Genova Nervi 16:53 Cancellato

Regionale 21209 Levanto 16:05 La Spezia Migliarina 16:42 Cancellato

Regionale 21058 Genova Nervi 16:07 Genova Voltri 17:04 Cancellato

Regionale Veloce 2191 Milano Centrale 16:25 Genova Brignole 18:27 Cancellato

Regionale 21212 La Spezia Centrale 16:25 Levanto 16:55 Cancellato

Regionale 21059 Genova Voltri 16:26 Genova Nervi 17:17 Cancellato

Regionale 21211 Levanto 16:35 La Spezia Centrale 17:05 Cancellato

Regionale 11268 Sestri Levante 16:47 Savona 19:20 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21122 Genova PP 16:53 Busalla 17:35 Cancellato

Regionale 21214 La Spezia Centrale 16:55 Levanto 17:25 Cancellato

Regionale 21213 Levanto 17:05 La Spezia Centrale 17:35 Cancellato

Regionale 21062 Genova Nervi 17:07 Genova Voltri 18:04 Cancellato

Regionale Veloce 1732 Monterosso 17:09 Lecco 18:35 Cancellato

Regionale 21216 La Spezia Migliarina 17:17 Levanto 17:55 Cancellato

Regionale 21063 Genova Voltri 17:26 Genova Nervi 18:23 Cancellato

Regionale 21067 Genova Voltri 17:26 Genova Nervi 18:23 Cancellato

Regionale 1729/1730 Albenga 17:30 Gallarate 21:40 Cancellato

Regionale 21215 Levanto 17:35 La Spezia Centrale 18:05 Cancellato

Regionale 21064 Genova Nervi 17:37 Genova Voltri 18:34 Cancellato

Regionale 11271 Savona 17:40 Sestri Levante 20:13 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21127 Busalla 17:45 Genova Brignole 18:33 Cancellato

Regionale 11272 Sestri Levante 17:47 Savona 19:29 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21218 La Spezia Centrale 17:55 Levanto 18:25 Cancellato

Regionale 21217 Levanto 18:05 La Spezia Centrale 18:35 Cancellato

Regionale 1725/1726 Ventimiglia 18:05 Milano P. Garibaldi 22:29 Cancellato

Regionale 21220 La Spezia Centrale 18:25 Levanto 18:55 Cancellato

Regionale Veloce 2193 Milano Centrale 18:25 Genova Brignole 20:30 Cancellato

Regionale Veloce 1789/1790/1791 Ventimiglia 18:25 Bergamo 23:27 Cancellato

Regionale 21219 Levanto 18:35 La Spezia Centrale 19:05 Cancellato

Regionale 21068 Genova Nervi 18:37 Genova Voltri 19:34 Cancellato

Regionale 11275 Savona 18:38 Sestri Levante 21:13 Cancellato il sabato e nei giorni festivi

Regionale 21126 Genova Brignole 18:45 Busalla 19:35 Cancellato

Regionale 21222 La Spezia Centrale 18:55 Levanto 19:25 Cancellato

Regionale 21069 Genova Voltri 18:56 Genova Nervi 19:53 Cancellato

Regionale 21221 Levanto 19:05 La Spezia Centrale 19:35 Cancellato

Regionale 21162 Genova Brignole 19:20 Arquata Novi 20:36 Cancellato



Regionale Veloce 2298 Genova Brignole 19:30 Parma 23:10
Cancellato da Pontremoli a Parma, sostituito con 

bus

Regionale 21225 Levanto 19:35 La Spezia Centrale 20:05 Cancellato

Regionale Veloce 2194 Genova Brignole 19:36 Milano Centrale 21:37 Cancellato

Regionale 21072 Genova Nervi 19:37 Genova Voltri 20:34 Cancellato

Regionale 21131 Busalla 19:45 Genova Brignole 20:33 Cancellato

Regionale 21073 Genova Voltri 19:56 Genova Brignole 20:35 Cancellato

Regionale 21074 Genova Nervi 20:07 Genova Brignole 20:23 Cancellato

Regionale Veloce 2176 Genova Brignole 20:35 Milano Centrale 22:25 Cancellato

Regionale 6074 Genova Brignole 20:35 Acqui Terme 22:02 Sostituito con bus

Regionale 21079 Genova Voltri 20:56 Genova Brignole 21:35 Cancellato


